
Formulari numër 6b 
Neni 44 të RREGULLORES 

për kriteret, mënyrën dhe procedurën e kandidimit  
dhe përzgjedhjen e organeve të BDI-së 

 
Në bazë të nenit 44 të RREGULLORES për kriteret, mënyrën dhe procedurën e kandidimit dhe 
përzgjedhjen e organeve të BDI-së  Komisioni Zgjedhor Partiak më datë _________ e shpall  

 
                                                               

LISTËN E VËRTETUAR 
 të vetme të kandidatëve për anëtarë të kryesisë së Degës të BDI – së Dega 

PRESPË 
 

 

1. ADRIAN ZUTEJA 

2. AGIME  REXHEPI JASHARI 

3. ALBION MURATI 

4. ARDIT AZIZI 

5. ARIJANA AJREDINI 

6. BESMIR OSMANI 

7. DASHMIR KAMBERI 

8. FLORENT MUAREMI 

9. ILIR ADILI 

10. JETMIR  ABDULLAI 

11. JETON QAMILI 

12. RAMI KERIM 

13. RIDVAN DEMIRI 

14. SABRIJE ELMAZI 

 

 

Numër _______                                                                 Komisioni Zgjedhor Partiak 
 
në:  Tetovë, 24.06.2023             Ejup Rustemi                                   . 
                   (vendi dhe data)                                                            K R Y E T A R 
        
 


